Fiche technique

Easytop-Vanne a bille

raccords a sertir Megapress

3 piéces
avec SC-Contur

- embouts a sertir
- peut étre vérrouillé(e)
équipement

- pour tube en acier selon DIN EN 10220/10255

Corps de vanne en acier inoxydable, arbre de commande, presse-étoupe et

bille en acier inoxydable, éléments d'étanchéité(raccords a sertir) EPDM,
bagues crantées, bagues de séparation, poignée de commande forme L

modeéle 4275.8

article 787 196

Caractéristiques

Pression de service

Température de service maximale

Diamétre nominal

Diameétre extérieur du tube selon DIN EN 10255
Cotes d'encombrement

Longueur 1

Longueur 2

Hauteur 1

Hauteur 2

Poids

b2342f050a434c4185b0cab457e5fc743eee4866

PDS
TSM
DN

L1
L2
H1
H2

max. 1,6 MPa (PN16)
110 °C
32
1%
63 mm
110 mm
192 mm
91 mm
40 mm

2640 g
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Fiche technique viega

Easytop-Vanne a bille
raccords a sertir Megapress

3 piéces
avec SC-Contur
modeéle 4275.8
article 787 196
Caracteristiques
Volume 14918,4 cm®

acier non allié, pulvérisation

Matériau . h
zinc, nickel
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